

Kysymyksen jättäjä: Sitowise Oy Kysymys jätetty: 13.1.2026 8.46.45 (UTC +2)

1. Uusitaanko/suunnitellaanko Aleksanterinaukion varusteita, vai ainoastaan pintamateriaalit (kiveykset)?

Vastaus: Tarjoukseen on sisällytettävä pyörätelineiden sijainnin suunnittelu ja pintamateriaalien uusimisen suunnittelu.

2. Liikennesuunnittelijan osallistumistarve ks-vaiheessa? Eli edellytetäänkö katusuunnitelmavaiheessa liikennesuunnittelua, mm. mahdollisia vaihtoehto- ja ajouratarkasteluita?

Vastaus: Ei sisälly varsinaista liikennesuunnittelua mutta ajouratarkastelut on tehtävä suunnitteluratkaisujen osalta.

3. Lähtötietokyselyt ja tiedonvaihto esim. Citymarketin hankkeesta ja joukkoliikenteen tarpeista?

Vastaus: Suunnittelua on sovitettava Citymarketin suunnitelmiin kuten sisäänajojen kohdat ja kulkutiet rakennukseen. Näitä on jo rakennuslupavaiheessa yhdessä Citymarketin suunnittelijoiden kanssa käyty läpi ja sovitettu kadun korkoihin. Citymarketin suunnittelijat ovat valmiudessa yhteistyöhön myös tulevassa suunnittelussa. Joukkoliikenteen tarpeet saadaan varmistettua kaupunki-infran joukkoliikenteen tiimiltä.

4. Opastuksen tarkistaminen?

Vastaus: Ei sisälly toimeksiantoon.

5. Portaalien suunnittelu?

Vastaus: Ei sisälly toimeksiantoon.

6. Yhteiskäyttöisten pylväsrakenteiden suunnittelu, esim. liikennevalot ja valaistus?

Vastaus: Tarjoukseen on sisällytettävä yhteiskäyttöpylväiden suunnittelu yhdessä Porvoon Sähköverkon kanssa. Porvoon Sähköverkko vastaa valaistuksen suunnittelusta.

7. Rakentamisen vaiheistuksen suunnittelu (ml. rinnakkaiset hankkeet) ja/tai työnaikaiset liikennejärjestelyt?

Vastaus: Ei sisälly toimeksiantoon.

8. Liikennevaloihin joukkoliikenne-etuuksien suunnittelu?

Vastaus: Tarjoukseen on sisällytettävä joukkoliikenne-etuuksien ja HALI-etuuksien suunnittelu.

9. Liikennemerkkien, opasteiden, liikennevalojen ja/tai niiden pystytysrakenteiden mallintaminen?

Vastaus: Ei sisälly.

Kysymyksen jättäjä: Ramboll Finland Oy Kysymys jätetty: 13.1.2026 13.30.15 (UTC +2)

1. Tuleeko liikennevalojen suunnittelussa varautua yhteenkytkennän suunnitteluun, eli kytketäänkö liikennevalot yhteen keskustan liikennevalojen kanssa? Montako ohjelmaa tulee suunnitella?

Vastaus: Pitää varautua yhteenkytkennän suunnitteluun Aleksanterinkadun liikennevalojen kanssa. Ohjelmia on suunniteltava 3-4.

2. Kuinka moneen suunnittelukokoukseen hankkeen aikana tulee varautua?

Vastaus: Kerran kuussa lukuun ottamatta heinäkuuta.

3. Suunnitellaanko Taidetehtaan rantakadulle katupuita?

Vastaus: Kyllä, mikäli niille jää tilaa katupoikkileikkaukseen.

4. Tuleeko katu ympäristösuunnittelussa varautua pensaiden ja perennojen suunnitteluun?

Vastaus: Kyllä, mikäli niille jää tilaa katupoikkileikkaukseen.

5. Suunnitellaanko Aleksanterinkadun aukion perusparannus nykyisen kaltaisella kiveyksellä ja ladonnalla vai onko tiedossa, että kivityyppejä ja ladontaa tulee muuttaa?

Vastaus: Tarjous laaditaan oletuksella, että kaikki kiveykset vaihdetaan uusiin ja suunnitteluun kuuluu uusien kiveysten ja ladontamallien suunnittelu. Vanhojen hyödynnettävissä olevien kivien uudelleenkäyttö on toivottavaa.

Sweco Finland Oy Kysymys jätetty: 13.1.2026 14.49.54 (UTC +2) Kysymys:

1. Saako Citymarketin rakentamisesta ja suunnitelmista lisätietoa tarjousta varten? Pihan tasaukset ja liikennejärjestelyt kiinnostavat.

Vastaus: Citymarketilla ei ole varsinaista pihaa. Citymarketin lastauspiha on ympäristöä matalammalla tontin eteläosassa. Taidetehtaan Rantakadulta on sisäänajot lastausalueelle ja pysäköintihalliin. Sisäänkäyntejä rakennukseen on sekä Taidetehtaan Rantakadulta että Aleksanterinaukion puolelta. Citymarketin suunnitelmia saa katusuunnittelun aikana käyttöön Citymarketin suunnittelijoilta.

Keskon havainnevideon valmiista Citymarketista voi katsoa täältä:

<https://www.youtube.com/watch?v=sRQZ9k60cCc>

2. Onko jo tiedossa muiden omistamien johtojen saneeraus-/siirtotarpeita vai tuleeko varautua kyselemään suunnittelun aikana johtojen omistajilta?

Vastaus: Ei pitäisi olla johtosiirtotarpeita. Tuleviin kaapelireitteihin varaudutaan putkituksin. Johtosiirtoja on tehty alueella jo ennen Citymarketin rakentamisen aloitusta. Hanketta on sovitettu yhteen kunnallistekniikan, kaukolämmön, sähkön ja operaattorien kanssa Citymarketin suunnittelun yhteydessä.

3. Toteutuuko vesihuollon uusiminen nykyiselle paikalle ja onko tietoa mistä syystä nykyinen vesihuolto on vaurioitunut?

Vastaus: Vesihuolto uusitaan nykyiselle paikalleen. Porvoon vesi selvittää vaurioitumisen syytä. Putket ovat painuneet osittain "lyttyyn".

4. Toimittaako tilaaja tyyppi- tai mallipiirustuksia? Tähän kohteeseen ei liity juurikaan tyyppi- tai mallipiirustuksia.

Vastaus: Katusuunnitelman ulkoasusta on lisätty esimerkkidokumentit tarjouspyyntöaineistoon.

5. Onko tilaajalla omat ohjeistukset piirustuksien ulkonäköä varten?

Vastaus: Ohjetiedosto on lisätty tarjouspalveluun.

6. Aleksanterinaukiolla on varauduttava vain pintojen saneeraukseen mutta tuleeko varautua myös varusteiden ja/tai kalusteiden suunnitteluun?

Vastaus: Tarjoukseen on sisällytettävä pyörätelineiden sijainnin suunnittelu ja pintamateriaalien uusimisen suunnittelu.

7. Tuleeko Aleksanterinaukiolle tapahtumasähköä?

Vastaus: Aukiolla on jo tapahtumasähkökaappi, joka jää nykyiselle paikalleen. Lisää sähköpisteitä ei suunnitella.

Sitowise Oy Kysymys jätetty: 13.1.2026 15.19.50 (UTC +2)

- 1) Uusitaanko/suunnitellaanko Aleksanterinaukion varusteita, vai ainoastaan pintamateriaalit (kiveykset)?

Vastaus: Tarjoukseen on sisällytettävä pyörätelineiden sijainnin suunnittelu ja pintamateriaalien uusimisen suunnittelu.

- 2) Mikä on liikennesuunnittelijan osallistumistarve ks-vaiheessa? Eli edellytetäänkö katusuunnitelmavaiheessa liikennesuunnittelua, mm. mahdollisia vaihtoehto- ja ajouratarkasteluita?

Vastaus: Ei sisälly varsinaista liikennesuunnittelua mutta ajouratarkastelut on tehtävä suunnitteluratkaisujen osalta.

- 3) Kuuluuko suunnittelijan vastuulle lähtötietokyselyt ja tiedonvaihto esim. Citymarketin hankkeesta ja joukkoliikenteen tarpeista?

Vastaus: Suunnittelua on sovittava Citymarketin suunnitelmiin kuten sisäänajojen kohdat ja kulkutiet rakennukseen. Näitä on jo rakennuslupavaiheessa yhdessä Citymarketin suunnittelijoiden kanssa käyty läpi ja sovitettu kadun korkoihin. Citymarketin suunnittelijat ovat valmiudessa yhteistyöhön myös tulevassa suunnittelussa. Joukkoliikenteen tarpeet saadaan varmistettua kaupunki-infran joukkoliikenteen tiimiltä.

- 4) Sisällytetäänkö työmääräarvioon opastuksen tarkistaminen?

Vastaus: Ei sisällytetä tarjoukseen.

- 5) Sisällytetäänkö työmääräarvioon portaalien suunnittelu?

Vastaus: Ei sisällytetä tarjoukseen.

- 6) Sisällytetäänkö työmääräarvioon mahdollisten yhteiskäyttöisten pylväsrakenteiden suunnittelu, esim. liikennevalot ja valaistus?

Vastaus: Tarjoukseen on sisällytettävä yhteiskäyttöpylväiden suunnittelu yhdessä Porvoon Sähköverkon kanssa. Porvoon Sähköverkko vastaa valaistuksen suunnittelusta.

- 7) Sisällytetäänkö työmääräarvioon rakentamisen vaiheistuksen suunnittelu (ml. rinnakkaiset hankkeet) ja/tai työnaikaiset liikennejärjestelyt?

Vastaus: Ei sisällytetä tarjoukseen.

- 8) Sisältyykö liikennevaloihin liittyvään suunnittelutehtävään joukkoliikenne-etuuksien suunnittelu?

Vastaus: Tarjoukseen on sisällytettävä joukkoliikenne-etuuksien ja HALI-etuuksien suunnittelu.

- 9) Sisältyykö liikenteenohjaussuunnitteluun liikennemerkkien, opasteiden, liikennevalojen ja/tai niiden pystytysrakenteiden mallintaminen?

Vastaus: Ei sisälly.